Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

ПРИКАЗ

п. им. Кирова

25.04.2022 г.                                                                              № 68-01.16

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися", в соответствии с приказом  ОО АТМО №173 от

05.04.2022 г. «О системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Труновского муниципального

округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МКОУ СОШ №4 целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором  внедрения целевой модели

наставничества в МКОУ СОШ №4 Рыбину Анну Владимировну,

заместителя директора по УВР.

3. Утвердить:
3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества

в МКОУ СОШ №4 (Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МКОУ СОШ №4 .

3.3. Программу целевой модели наставничества 2022-2025 г.г.

(Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУСОШ №4                                                   Щеглова Л.В.